
 

标段编号：  2412-440307-04-01-114096001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 联中路（联东路-工业路）市政工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳大运建工有限公司 

 

日期： 2025年07月06日 



资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 企业业绩情况

业绩要求：投标人提供近五年（从招标工程的招标公告第一次

发布之日起倒推）自认为规模（主要指合同金额）方面最具代

表性已完工同类工程业绩（数量上限为 3 项，超过 3项的，只

认前 3 项业绩）。 证明资料：中标通知书、施工合同和竣工验

收报告的关键页扫描件；合同关键页是指含工程名称、规模、

工程内容、合同造价、合同签字盖章页等页面，竣工验收报告

关键页是指竣工验收报告首页、含工程造价的内页、验收结论

签字页，其它内容可不附。若未附证明材料或证明材料中未能

清晰体现关键信息（如工程造价、竣工时间等），招标人有可

能做出对投标人不利的判断。 注：1.优先提供同类合同金额较

大项目业绩；2.若投标人提供项目的业绩为投标人作为联合体

成员参与的施工项目，则需提供投标人在该项目中业绩所占比

例的情况说明；3.项目完工时间以竣工验收日期为准。

2 企业获奖情况

近五年（从招标工程的招标公告第一次发布之日起倒推）投标

人获得市、省、国家级奖项和荣誉证明（优先提供较高等级的

奖项）；证明资料为获奖证书扫描件和合同关键页扫描件（合

同关键页是指含工程名称、工程类别、合同签字盖章页等页面）。

（数量上限为 3 项，超过 3 项的，只认前 3项） 注：1.若暂未

颁发获奖证书，可用发证单位官方网站公布的截图替代证书文

件，作为获奖证明。 2.国家级奖项包括：国家工程建设质量奖

审定委员会评选的《国家优质工程金、银质奖》；中国建筑业

协会评选的《中国建设工程鲁班奖》；中国市政工程协会评选

的《全国市政金杯示范工程奖》（仅限于市政、公路类项目招

标）；中国公路建设行业协会评选的《公路交通优质工程奖》

（仅限于市政、公路类项目招标）；中国水利工程协会评选的

《水利工程大禹奖》（仅限于水利水电类项目招标）；中国土

木工程学会评选的《詹天佑土木工程大奖》；中国施工企业管



理协会评选的《国家优质工程奖》；中国钢结构协会评选的《钢

结构金奖》（仅限于钢结构项目招标）；中国建筑装饰协会评

选的《全国建筑装饰奖》（仅限于装饰项目招标）； 省级奖项

包括但不限于各省级优质工程奖、金匠奖。

3

项目经理（建造

师）专业、职称

和业绩情况

提供相关职称证明，及在投标人处交纳社保证明（优先提供较

好专业技术职称人员担任）。业绩要求：投标人提供近五年（从

招标工程的招标公告第一次发布之日起倒推）自认为规模（主

要指合同金额）方面最具代表性的已完工同类工程业绩（数量

上限为 3 项，超过 3项的，只认前 3 项业绩，需按照合同金额

从大到小排序）； 证明资料：1、中标通知书、施工合同和竣

工验收报告的关键页扫描件；合同关键页是指含工程名称、规

模、工程内容、合同造价、合同签字盖章页及涉及项目经理或

项目负责人名字等页面，竣工验收报告关键页是指竣工验收报

告首页、含工程造价的内页、验收结论签字页，其它内容可不

附。 2、一个月的社保证明（截标当月及前两个月内均有效）

4

项目管理机构设

置及其他人员配

备要求

提供项目经理、含项目经理在内的至少 3 名高级工程师（道路

与桥梁工程专业、给排水工程专业、岩土工程专业各派 1 名）、

各相关专业技术责任人(工程师)、项目安全主任、质量主任及

六大员（施工员、安全员、质检员、预算员、材料员、资料员）

等相应的资格证书、上岗证书(担任安全岗位的需 B 或 C 证)、

职称证明（提供高工证明、毕业证等相关证明材料）、社保证

明（截标当月及前两个月内均有效）。 注：项目管理机构配备

情况表需按上述要求进行填写。



一、企业业绩情况

企业业绩一览表

序号 建设单位 项目名称
建设

规模
竣工日期

合同价格

（万元）
备注

1

汕头市龙

湖区住房

和城乡建

设局

金新北路东

延（嵩山路至

泰山路）建设

工程施工

项目位于汕头市龙湖区，道路西起嵩山北

路，东至泰山中路交叉口，全长约 0.72km，

红线宽度为 30m。道路等级为城市次干路，

设计速度 40km/h，为新建道路。建设内容

主要包括道路工程、给排水工程管线综合工

程、电力照明工程、通信工程、绿化工程等。

2025年 03

月 13 日

5518.311

948

已完

工

2

汕头市龙

湖区新溪

街道办事

处

汕头市龙湖

区金源产业

园基础设施

配套建设项

目一沿江路、

发源路施工

(一)沿江路约 2200 米，宽 7米，道路等级

为乡村干路。建设内容包括道路、交通、排

水、照明等基础设施工程;(二)发源路约

400 米，宽 11 米，道路等级为城市支路，

拟对旧路修补处治后，加铺沥青层面，两侧

新建步道。建设内容包括道路、交通、排水、

照明等基础设施工程。

2024年 05

月 20 日

3499.597

873

已完

工

3

深圳市龙

岗区园山

街道办事

处

园山街道山

子下路环境

提升工程

园山街道山子下路环境提升工程，设计范围

为安康路至沙荷路路段，长 2026 米，现状

道路车行道宽 11米，改造后车行道宽 11-13

米，双向两车道。

2023年 10

月 13 日

3067.496

378

已完

工



（一）金新北路东延（嵩山路至泰山路）建设工程施工

中标通知书



施工许可证



施工合同















竣工验收报告



















（二）汕头市龙湖区金源产业园基础设施配套建设项目一沿江路、发

源路施工

中标通知书



施工合同













竣工验收报告















（三）园山街道山子下路环境提升工程

“全国建筑市场监管公共服务平台”中查询的相关业绩截图凭证



中标通知书



施工合同















竣工验收报告

















二、企业获奖情况

企业获奖情况

序

号
项目名称 奖项名称 颁奖单位

奖项级别

（国家/省
/市）

获奖时间

1
梅州丰顺碧桂园【二

期】滨江时代 6#楼

2021 年下半年“广东省

房屋市政工程安全生产

文明施工示范工地”

广东省建筑安全协

会
省级 2023 年 7 月

2
梅州丰顺碧桂园【二

期】滨江时代 6#楼

2021 年下半年“广东省

建设工程项目施工安全

生产标准化工地”

广东省建筑安全协

会
省级 2023 年 7 月

3
龙岗区园山文体中心

建设工程

2025 年度上半年深圳市

建设工程安全生产与文

明施工优良工地奖

深圳建筑业协会 市级 2025 年 5 月

4

美域蓝湾阁溪府（1 栋、

2栋、3 栋）桩基础及

主体工程

2025 年度上半年深圳市

建设工程安全生产与文

明施工优良工地奖

深圳建筑业协会 市级 2025 年 5 月

5

天众塑胶厂城市更新

单元项目01-02地块广

场建设项目、市政道路

工程及道路下方地下

公共通道工程

2024 年度上半年深圳市

建设工程安全生产与文

明施工优良工地奖

深圳建筑业协会 市级 2024 年 04 月

6

活力城村行动第一批

次示范项目—布吉街

道桔子坑村施工工程

2023 年度下半年深圳市

建设工程安全生产与文

明施工优良工地奖

深圳建筑业协会 市级 2023 年 10 月

7

爱国路木头龙更新单

元01-02地块一期主体

工程

2023 年度上半年深圳市

建设工程安全与文明施

工优良工地

深圳建筑业协会 市级 2023 年 4 月

8
冠楚商业大楼装改工

程

2022 年度下半年深圳市

建设工程安全与文明施

工优良工地

深圳建筑业协会 市级 2022 年 10 月

9
海能达全球总部大厦

主体工程

2022 年度上半年深圳市

建设工程安全与文明施
深圳建筑业协会 市级 2022 年 05 月



工优良工地

10
松岗街道沙浦小学建

设工程

2018 年度下半年深圳市

安全生产文明施工优良

工地

深圳建筑业协会 市级 2018 年 10 月

11
坪山区政协委员工作

站建设项目

2023 年坪山区第二届

“铸工匠、建精品、筑未

来”劳动竞赛优秀项目组

深圳市坪山区总工

会、深圳市坪山区

建筑工务署

市级 2024 年 01 月

12
坪山区政协委员工作

站建设项目

2023 年坪山区第二届

“铸工匠、建精品、筑未

来”劳动竞赛“标杆工程”

项目团队三等奖

深圳市坪山区总工

会、深圳市坪山区

建筑工务署

市级 2024 年 02 月

13
坪山区政协委员工作

站建设项目
深圳市装饰工程金鹏奖

深圳市装饰行业协

会
市级 2024 年 5 月

14
坪山区政协委员工作

站建设项目
深圳市装饰工程金鹏奖

深圳市装饰行业协

会
市级 2024 年 5 月

15
龙岗区园山文体中心

建设工程
质量管理优秀单位

深圳大区城市建设

事业部
市级 2023 年 07 月

16
龙岗区园山文体中心

建设工程
安全管理优秀单位

深圳大区城市建设

事业部
市级 2023 年 07 月

17
丰顺碧桂园（二期）·滨

江时代 6#号楼

2021 年度梅州市房屋市政

工程安全生产文明施工示

范工地

梅州市建筑业协会 市级 2021 年 12 月







省优

2021 年下半年“广东省房屋市政工程安全生产文明施工示范工地”



省优

2021 年下半年“广东省建设工程项目施工安全生产标准化工地”



合同关键页













市优

2025 年度上半年深圳市建设工程安全生产与文明施工优良工地奖



合同关键页

















市优

2025 年度上半年深圳市建设工程安全生产与文明施工优良工地奖



合同关键页

















市优

2024 年度上半年深圳市建设工程安全生产与文明施工优良工地奖



市优

2023 年度下半年深圳市建设工程安全生产与文明施工优良工地奖









合同关键页













市优

2023 年度上半年深圳市建设工程安全与文明施工优良工地



市优

2022 年度下半年深圳市建设工程安全与文明施工优良工地



合同关键页













市优

2022 年度上半年深圳市建设工程安全与文明施工优良工地





市优

2018 年度下半年深圳市安全生产文明施工优良工地



合同关键页











2023 年坪山区第二届“铸工匠、建精品、筑未来”劳动竞赛优秀项

目组



2023 年坪山区第二届“铸工匠、建精品、筑未来”劳动竞赛“标杆

工程”项目团队三等奖



深圳市装饰工程金鹏奖



合同关键页













质量管理优秀单位



安全管理优秀单位



合同关键页

















2021 年度梅州市房屋市政工程安全生产文明施工示范工地



三、项目经理（建造师）专业、职称和业绩情况

项目经理（建造师）简历表

姓名 李杜明 性 别 男 年 龄 40岁

职务 项目经理 职 称 / 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码
4301811984111314

52
手机号码 /

参加工作时间 2007年 06月至今 从事项目经理（建造师）年限 10年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1312014201500404

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳市龙岗区园

山街道办事处

园山街道山子

下路环境提升

工程

合同价：

3067.496378

万元

2022.04.25

-

2023.10.13

已完 合格

















（一）园山街道山子下路环境提升工程

【“全国建筑市场监管公共服务平台”中查询的相关业绩截图凭证】



【中标通知书】



【施工合同】

















【竣工验收报告】













四、项目管理机构设置及其他人员配备要求

项目管理机构配备情况表

职务 姓名 职称

上岗资格证明

证书名称 级别 证号 专业

项目经

理
李杜明 / 建造师证 一级

粤

131201420150

0404

市政公用工程

建筑工程

技术负

责人
朱泽森

高级工程

师
职称证 高级

粤高职证字第

150010109841

0 号

路桥、航运

生产经

理
杨铭

高级工程

师
职称证 高级

粤高职证字第

060200110014

1 号

建筑

市政工

程师
杨小飞 工程师 职称证 中级

20210003XAC0

01038276
市政

市政工

程师
赵伟良 工程师 职称证 中级 00699320 市政

园林工

程师
李建胜

高级工程

师
职称证 高级 00106796 园林绿化

园林工

程师
吴远林 工程师 职称证 中级

粤中职证字第

091001044351

2 号

园林绿化

建筑工

程师
张岳鹏

高级工程

师
职称证 高级

Y12022405184

0170216
建筑

建筑工

程师
汪力

高级工程

师
职称证 高级

240300118694

6
建筑施工

建筑工

程师
吴贻武

中级工程

师
职称证 中级

201700301198

4
建筑

土建工

程师
邢灿

中级工程

师
职称证 中级 21707914 土木工程

预算员 周明 / 造价师证 一级

建

[造]11214400

008999

土木建筑工程

给排水

工程师
吴茂周 工程师 职称证 中级

201700300804

1
给排水

给排水

工程师
吴贻雄 工程师 职称证 中级 N09301690 给排水

给排水

工程师
马锐 工程师 职称证 中级

C02038050900

066
给排水

安全工

程师
郑小平 工程师 资格证 中级 31180179774 安全



安全主任 龚美竹 工程师

注册安全工程

师证

/安全生产考

核合格证

B证

0181697

/粤建安 B

（2019）9001542

安全

质量主任 黄宏波 / 质量员证 /
09158792025050

11720
市政

安全员 魏德和 /
安全生产考核

合格证
C证

粤建安

C3(2017)001434

7

综合

安全员 吴逸庭 /
安全生产考核

合格证
C证

粤建安

C3(2015)001030

3

综合

安全员 魏鸿章 /
安全生产考核

合格证
C证

粤建安

C3(2023)003030

4

综合

安全员 游文真 /
安全生产考核

合格证
C证

粤建安

C3(2023)003033

8

综合

施工员 郑宁顺 / 上岗证 /
04416104944160

09460
市政

施工员 阮奕戈 / 上岗证 /
06223102000530

00311
装饰装修

施工员 阳幸仪 / 上岗证 /
04417101944170

27921
土建

资料员 黄凤燕 助理工程师 上岗证 /
04421114000010

00462
市政

资料员 李叙玲 / 上岗证 /
21010500002841

73
建筑

资料员 吴晓敏 / 上岗证 /
21010500002605

82
建筑

质检员 郑海洋 助理工程师 上岗证 /
04418106944180

18632
土建

质检员 武知海 / 上岗证 /
21010303002841

20
电气

质检员 吴泽欣 / 上岗证 /
06223107000530

00263
装饰装修

材料员 吴怡珊 / 上岗证 /
04417111944170

12424
建筑

材料员 林彩云 / 上岗证 /
04417111944170

12381
建筑

劳资专管

员
罗子威 / 上岗证 /

09158792024070

93643
市政

测量员 吴衍双 / 上岗证 / JX02021723603 建筑



测量员 陈奕涛 / 上岗证 / 20220808913 建筑



项目经理—李杜明













技术负责人—朱泽森









生产经理—杨铭









市政工程师—杨小飞







市政工程师—赵伟良









园林工程师—李建胜









园林工程师—吴远林







建筑工程师—张岳鹏









建筑工程师—汪力









建筑工程师—吴贻武









土建工程师—邢灿









预算员—周明









给排水工程师—吴茂周









给排水工程师—吴贻雄











给排水工程师—马锐







安全工程师—郑小平









安全主任—龚美竹











质量主任—黄宏波











安全员—魏德和











安全员—吴逸庭







安全员—魏鸿章









安全员—游文真









施工员—郑宁顺







施工员—阮奕戈









施工员—阳幸仪









资料员—黄凤燕











资料员—李叙玲









资料员—吴晓敏











质检员—郑海洋











质检员—武知海







质检员—吴泽欣









材料员—吴怡珊









材料员—林彩云







劳资专管员—罗子威









测量员—吴衍双









测量员—陈奕涛






	封面
	企业业绩情况
	企业获奖情况
	项目经理（建造师）专业、职称和业绩情况
	项目管理机构设置及其他人员配备要求

